t{t
ltllll

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 3784/2024-SAD

o SECRETÁR|O DE ADMTNTSTRAÇÃO DE GARANHUNS, no
uso de suas atribuições,

RESOLVE:
CONCEDER a MARCELO LOPES DA SILVA, Agente

Comunitário de Saúde, Matrícula no 3840, lotado(a) na Secretaria de

Saúde, o gozo de 0í (um) mês da ía (primeira) Licença Prêmio,

referente ao Decênio de 0í de janeiro de 2008 a 01 de janeiro de 2018, de

acordo com o que dispõe os artigos 112 da Lei Estadual 6.123 de

20107168 do EFPC-PE, adotada pelo Município através da Lei Municipal

n'. 2.836 de 22107197, com vigência a partir de 0111112024 a 3011112024.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administraçáo, em 01 de novembrc de 2024.

nio fuáoo Santana de 6odoy
cÍetário de Administragão
Poíana 00í,2021€P

An Acácio Santana de Godoy
Secretário de Administração

SECRETARTA MUNtctpAL DE ADMtNISTRAÇÀo
Aven ida Rui Barbosa, 1440 - Heliópolis - Fone (087) 3762-?000

E-mail: rhgaranhuns@gmail.com
CEP 55298-000 - Garanhuns - PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20241119084952.pdf

assinado por: idU
ser 370